materiale informatico” mediante conferma dell’ordine diretto di acquisto (Id 
Ordine n. 8876322) sulla piattaforma MEPA di Consip S.p.A. al fornitore 
MIGARAUR S.R.L., P.IVA 16967301009, con sede legale in Via Evaristo 
Breccia 19 - 00124 – Roma (RM) per un importo complessivo di € 11.176,76 
(euro undicimilacentosettantasei/76) di cui imponibile pari a € 9.161,27 (euro 
novemilacentosessantuno/27) e IVA al 22% pari a € 2.015,49 (euro 
duemilaquindici/49).procedere all’impegno di spesa di complessivi € 11.176,76 
(euro undicimilacentosettantasei/76) di cui imponibile pari a € 9.161,27 (euro 
novemilacentosessantuno/27) e IVA al 22% pari a € 2.015,49 (euro 
duemilaquindici/49), a copertura delle spese relative alla “Fornitura di materiale 
informatico”;

•

dare atto che l’affidamento viene disposto sulla base delle dichiarazioni rese 
dall’operatore economico;

[...]

somme incassate e non impegnate negli esercizi precedenti.

PARTE SPESA

Missione: 19 – Relazioni Internazionali 
Programma: 02 – Cooperazione territoriale

Si dispone la registrazione di impegno di spesa sul Bilancio Regionale della somma 
complessiva di € 11.176,76 (euro undicimilacentosettantasei/76), a copertura delle 
spese relative alla “Fornitura di materiale informatico”, con imputazione di seguito 
rappresentata:

Capitolo Declaratoria PCF e.f. 2025

U1902060

SPESE PER ATTIVITÀ 
CONNESSE AI 
PROGRAMMI DI 
COOPERAZIONE 
TERRITORIALE 
EUROPEA 2021/2027 -

[...]

sulla piattaforma MEPA di Consip S.p.A. al fornitore MIGARAUR S.R.L., P.IVA 
16967301009, con sede legale in Via Evaristo Breccia 19 - 00124 – Roma (RM) per 
un importo complessivo di € 11.176,76 (euro undicimilacentosettantasei/76) di cui 
imponibile pari a € 9.161,27 (euro novemilacentosessantuno/27) e IVA al 22% pari a € 
2.015,49 (euro duemilaquindici/49).

Di procedere all’impegno di spesa di complessivi € 11.176,76 (euro 
undicimilacentosettantasei/76) di cui imponibile pari a € 9.161,27 (euro 
novemilacentosessantuno/27) e IVA al 22% pari a € 2.015,49 (euro 
duemilaquindici/49), a copertura delle spese relative all’acquisto della “Fornitura di 
materiale informatico”.

Di dare atto che l’affidamento viene disposto sulla base delle dichiarazioni rese 
dall’operatore economico.